
 

Российская Федерация 

Калужская область 

Сельская Дума  

муниципального образования 

сельское поселение  «Село Покровск» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16 декабря 2014 года                                                                                   № 180 

 

Об утверждении схемы избирательного округа 

для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

муниципального образования сельское поселение  

«Село Покровск» 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002         

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона 

Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного 

самоуправления в Калужской области", постановления территориальной 

избирательной комиссия Козельского района от13.11.2014 № 23 "Об 

определении схемы избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение 

«Село Покровск», Сельская Дума муниципального образования сельское 

поселение «Село Покровск» 

 РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение 

«Село Покровск» и ее графическое изображение сроком на 10 лет 

(приложения № 1, № 2). 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Козельского района. 

3. Обнародовать данное решение в специально отведённых местах 

администрации сельского поселения и муниципальной библиотеке. 

 

Председатель Сельской Думы                                                   Н.Н. Матвеева 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Сельской Думы 

муниципального образования  

сельское поселение  

«Село Покровск» 

От16.12.2014 № 180 

 

 

 

СХЕМА 

избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение  

«Село Покровск» 

 

 

Покровский семимандатный избирательный округ№1. 

Границы избирательного округа: 

села Покровск, Слепцовское отделение, деревни Ерлыково, Заречье, 

Каторгинка-Первая, Каторгинка-Вторая, Костешово, Кстищи, 

Прилипки, Слепцово, Тарачки, Тычково. 

 

Число избирателей: 280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Сельской Думы 

муниципального образования  

сельское поселение  

«Село Покровск» 

От16.12.2014 № 180 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ 

схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение  

«Село Покровск» 

 

 


